1 CUB-850N LCD Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 6 шт. 2 772,00 16 632,00
2 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 6 шт. 3 087,00 18 522,00
3 PSN-1200U 3 шт. 6 111,00 18 333,00

Разом: 53 487,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 53 487,00
Усього найменувань 3, на суму 53 487,00 UAH
П'ятдесят три тисячі чотириста вісімдесят сім гривень 00 копійок

Менеджер